
Stolice Oceanii

Stolice 

Poziom trudności: Średni

1. Stolica Australi to

A - Suva

B - Apia

C - Port Vila

D - Canberra

2. Stolicą fidżi jest

A - Yaren

B - Suva

C - nuku alofa

D - Majuro

3. Stolicą Nauru jest

A - Port Moresby

B - honiara

C - Welligton

D - Yaren

4. Stolicą Papuy-Nowej Gwineji jest

A - Yaren¹

B - Honiara

C - Port Moresby

D - Suva

5. Stolicą Palau

A - Canberra

B - Port Vila

C - Melekeok

D - Majuro
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6. Stolicą Guam

A - West Island

B - Hagåtña

C - Mata-Utu

D - Adamstown

7. Stolicą Wyspy Kokosowe

A - Adamstown

B - Avarua

C - Kingston

D - West Island
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Stolice Oceanii

Stolice 

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. D

4. C

5. C

6. B

7. D
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